
VŠB TECHNICKÁ Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

" " UNIVERZITA 17. listopadu 2172/15, 70800 Ostrava-Poruba

OSTRAVA IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

OBJEDNÁVKA č. 10143513/974 Ze dne 27.02.2024

Hlavni činnost

 

OdběrateI-fakturační adresa  

   

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava KF Klima s.r.o.

Rektorát Ke skalce 2004/15

17. listopadu 2172/15 708 00 Ostrava 8

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 100954151 10300 IČ: 26826062 DIČ: CZ26826062

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

Rektorát e-mail

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 31.05.2024

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Jedn.cena Celk.bez DPH

 

20000062 Oprava klim.jedn0tky V kancel. POR.A126 1 JV 106.080,00 106.080,00

Zdroj: 1101 NS: 974

Havárijní oprava dle CN č. 24NAT00276 .

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 106.080,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vúči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vúči poskytovateli (dodavateli).

 

 

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8226/24-9570-01

Příkazce operace Správce rozpočtu NS SPP Zdroj Cena Měna

Schváleno: Datum Podpis

Příkazce operace 27.02.2024 schváleno elektronicky

Správce rozpočtu 27.02.2024 schváleno elektronicky

Objednávka schválena: 27.02.2024

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 1 z 1



KF klima s.r.o. NABÍDKA č. 24NAT00276
 

Dodavatel:

KF klima s.r.o.

Ke Skalce 2004/15 _

708 oo Ostrava 8 Provozovna-

Hasičská 776/2

DIČ: CZ26826062

Mobil: 608 877 008

www.kfk|ima.cz

Nabidka č.: 24NAT00276

Datum zápisu: 19.02.2024

Plátno do: 19.03.2024

Odbératel: IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Vysoká škola báňská - Technická univerzita O

Rektorát

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava

Tel.:

 

 
Konečný příjemce:

 

Věc : cenová nabídka na opravu klimatizační jednotky pro kancelář v budově A, areál VŠB - TU Ostrava.

 

 

 

 

označení dodávky Množství Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Venkovní multisplit Daikin 2MXM40/ 35 200,00 21% 7 392,00 42 592,00

chl./top.=4/4,2kW / 230V/ R32

Vnitřní nástěnná FTXP20 14 200,00 21% 2 982,00 17 182,00

Lišta na cu potrubí, včetně tvarovek 1 450,00 21% 304,50 1 754,50

Cu potrubí, izolace, komunikační kabeláž 9 360,00 21% 1 965,60 11 325,60

Odvod kondenzátu 1 020,00 21% 214,20 1 234,20

Konzole venkovní jednotky 1 450,00 21 % 304,50 1 754,50

Montážní a spojovaci materiál, přesun 5 600,00 21% 1 176,00 6 776,00

hmot, demontáž a Iikvidace staré

klimatizace Toshiba, oprava po

demontáži

Montáž 32 000,00 21% 6 720,00 38 720,00

Silové napajení do 10bm, včetnějističe a 1 500,00 21 % 315,00 1 815,00

Iiš

Elte)ktrorevize 3 500,00 21 % 735,00 4 235,00

Doprava 800,00 21% 168,00 968,00

Součet položek 106 080,00 22 276,80 128 356,80

Zaokrouhlení 0,20

CELKEM K ÚHRADĚ 128 357,00
 

zařízení vzduchotechniky.

Jsme držiteli certiňkátu ČSN EN ISO 9001:2016

zařízení.

S pozdravem Freisler 608 877 008

Záruky : 36. měsíců na dodané klimatizační jednotky, materiál a provedené práce, za předpokladu provádění servisu

autorizovanou firmou 5 min. periodou 1x ročně. 6. měsíců na čerpadla kondenzátu. 24.měsíců na dodaně strojní

Společnost KF klima s.r.o. je pojištěna u ČSOB a.s. do výše 5,0 mil. Kč a ČP,a.s. do výše 20,0 mil.

Uživateli bude při předání zařízení nabídnuta standardní servisní smlouva na provádění pravidelného servisu

Cena dodávky je kalkulována pro realizaci ve standardním prostředí a v řádné pracovní době.

 

Ekonomický a informační systém POHODA  
 


